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Ftohen anétargt e Kuvendit Komunal, g€ t& marrin pjesé n&€ mbledhjen e cila do t& mbahet mé
28 Dhjetor 2018 ( E premte } me fillim né orén 10:00, n& sallén e KK Rahovec.
Pér két& mbledhje propozoj kEté:

REND DITE

1.Aprovimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar,

2.Pyetjet dhe pérgjigiet né pyetjet e kuvendaréve,

3.Shqyrtimi dhe aprovimi i Propozim vendimit 1& Kyetarit q& t& jepet pélgimi pér inicimin e
procedurés pér shpronésimin e pronés sé paluajtshme private pér hapjen e rrugés publike “Edit
Durham”,

4.Shqyrtimi dhe aprovimi i propozim vendimit t& Kryetarit t8 Komunés rreth shérbimeve &
varrimit,

5.Shqyrtimi dhe aprovimi i Planit t& Punés s& Kuvendit pér vitin 2019,

6.Shqyrtimi dhe aprovimi 1 plotésim ndyshimit t& Rregullores pér Taksa, tarfia, ngarkesa dhe gjoba.

7.8hqyrtimi 1 Raportit t& komisionit pér zgjedhjen e kryetaréve dhe késhillave lokal.




